Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8139/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza, retirada de entulhos e sujeira, acumulados em área da Vila Breda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados de forma indevida em área localizada na Rua Benedita Colombo Pereira, próximo à residência de número 28, Vila Breda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local está depositado todo tipo de lixo, entulhos, galhos, telhas e até um sofá. Moradores pedem a limpeza, pois a sujeira está lá ha tanto tempo que já agride o meio ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

dedc2558-f606-412c-9bea-0917ad9662ac.png
PROTOCOLO 12899/2017 - 27/10/2017 09:26

image1.jpeg

image10.jpeg